
CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA 
ESTADO DO EspíRITO SANTO 

Biênio 2011 I 2012 

PORTARIA DE N°. 022 DE 30 DE AGOSTO DE 2012. 

EMENTA: CONCEDER FÉRIAS A SERVIDOR DA CÂMARA 

MUNICIPAL DE MARILÂNDIA-ES. 

o Presidente da Câmara Municipal de Marilândia, Estado do Espírito 

Santo, eleito na forma da Lei no uso de suas atribuições legais, conferida pelo Artigo 36 c/c com o Ineiso 

XI e XXVII do Regimento Interno Cameral: 

RESOLVE: 

Artigo I" - Conceder férias a servidora REGIANA PREMOLI 

Ouvidora, período aquisitivo 12/01111 a 11101/2012, período de gozo de férias 03/09/2012 a 22/09/2012. 

Artigo 2° - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação. 

Registra-se, Publica-se e Cumpra-se. 

Câmara Municipal de Marilândia - ES, 30 de agosto de 2012. 

Presidente 

Paulo Roberto B. Boné! 
Chefe de Divisão cc-~ 

Rua: Luis Catelan, nO 230 - Telefax: (27) 3724-1177 
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES 


